
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月03日
2016年08月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

102.425

114.320

134.99

77.190

105.77

78.05

73.46

7.360

34.26

12.055

102.370

114.195

134.94

77.140

105.67

77.94

73.41

7.355

34.21

12.050

06:55:03

06:55:01

06:55:01

06:55:00

06:55:00

06:58:22

06:57:25

06:57:55

06:56:37

07:00:19

102.850

114.815

135.55

77.485

106.17

78.25

73.87

7.380

34.38

12.100

11:11:37

11:11:49

11:11:33

11:11:35

11:12:27

11:09:41

16:00:24

08:20:08

11:06:51

11:12:01

100.670

113.000

133.90

76.490

104.44

76.77

72.75

7.185

33.60

11.940

01:30:49

01:57:57

17:26:07

02:08:00

01:34:20

02:08:51

02:06:55

01:00:32

02:08:04

01:30:30

100.875

113.270

134.80

76.780

104.64

77.03

73.07

7.215

33.70

11.965

05:54:55

05:49:09

05:51:23

05:54:27

05:04:50

05:45:32

05:53:03

05:52:34

05:53:54

03:38:03

100.875

113.270

134.80

76.755

104.64

76.97

73.07

7.215

33.70

11.965

-1.550

-1.050

-0.19

-0.435

-1.13

-1.08

-0.39

-0.145

-0.56

-0.090

20.00

-4.00

13.00

33.00

-32.00

7.00

49.00

0.00

77.00

20.00

57,435

6,562

10,059

24,532

318

5,086

6,594

10,298

16,621

129

444,258

37,517

158,847

135,788

7,653

30,174

81,064

224,104

165,286

1,414



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月03日
2016年08月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.200

11.910

10.000

26.25

16.665

9.631

1.638

1.1164

1.3183

1.2763

13.180

11.945

－－－

26.21

－－－

－－－

－－－

1.1166

1.3185

1.2776

09:09:54

10:55:31

－－－

08:22:24

－－－

－－－

－－－

07:00:31

06:57:46

08:16:04

13.250

11.945

－－－

26.37

－－－

－－－

－－－

1.1234

1.3364

1.2867

11:11:32

10:55:31

－－－

19:35:45

－－－

－－－

－－－

02:21:26

03:15:07

03:43:06

13.050

11.835

－－－

26.10

－－－

－－－

－－－

1.1162

1.3180

1.2746

22:01:16

01:56:10

－－－

17:20:27

－－－

－－－

－－－

07:47:27

08:25:13

17:18:30

13.050

11.865

－－－

26.17

－－－

－－－

－－－

1.1223

1.3338

1.2867

22:01:16

05:14:44

－－－

05:40:08

－－－

－－－

－－－

04:47:46

05:23:52

03:43:06

13.000

11.865

10.000

26.17

16.665

9.631

1.638

1.1223

1.3344

1.2871

-0.200

-0.045

0.000

-0.08

0.000

0.000

0.000

0.0059

0.0161

0.0108

21.00

-6.00

0.00

20.00

0.00

0.00

0.00

-0.38

-0.06

0.37

77

14

0

1,193

0

0

0

7,125

3,086

179

95

63

0

3,311

0

0

0

48,995

11,025

160



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月03日
2016年08月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9683

1.3120

0.7540

1.0808

0.8467

0.7172

1.4810

1.7491

102.424

114.320

0.9676

1.3126

0.7538

1.0819

0.8468

0.7172

1.4812

1.7484

102.460

114.665

11:49:24

06:55:21

07:06:01

16:03:30

11:43:57

07:19:43

07:06:06

06:58:41

07:22:54

10:54:07

0.9676

1.3144

0.7640

1.0827

0.8491

0.7256

1.4903

1.7557

102.800

114.755

11:49:24

11:15:54

22:58:21

00:38:11

17:00:21

23:03:47

13:30:03

13:30:08

11:07:17

11:09:27

0.9639

1.3012

0.7483

1.0817

0.8400

0.7171

1.4687

1.7400

100.725

113.952

00:38:10

22:57:53

13:30:03

21:37:47

04:29:23

13:36:50

22:58:18

22:58:20

01:32:02

16:54:08

0.9639

1.3096

0.7609

1.0827

0.8400

0.7237

1.4770

1.7542

100.850

113.952

00:38:10

04:38:43

05:14:03

00:38:11

04:29:23

05:11:37

02:17:58

05:21:12

02:54:39

16:54:08

0.9646

1.3106

0.7605

1.0824

0.8410

0.7237

1.4756

1.7547

100.890

113.251

-0.0037

-0.0014

0.0065

0.0016

-0.0057

0.0065

-0.0054

0.0056

-1.534

-1.069

0.38

0.15

0.18

0.08

-0.18

0.33

-0.85

-0.56

200.00

-40.00

196

170

1,965

115

946

714

1,146

534

310

15

856

1,615

5,287

225

385

2,530

2,713

600

358

27



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月03日
2016年08月02日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

134.989

77.179

1.1163

134.962

77.229

1.1212

14:53:27

07:20:34

22:16:28

134.962

77.470

1.1212

14:53:27

11:11:33

22:16:28

134.241

76.656

1.1212

16:55:29

01:39:49

22:16:28

134.495

76.700

1.1212

22:34:51

01:41:51

22:16:28

134.779

76.757

1.1222

-0.210

-0.422

0.0059

310.00

330.00

-3.80

8

345

1

155,773

20

90

122

1,364,582

■■■■■■■■■■■


